



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MAYO DE 2018
HSBC CTA. 4011214095**



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 mayo/18	27,485.38			16,570.54
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00		3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00			
Diferencia en cheques	5.60	11.17	0.85	

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS	27,760.98	7,306.29	0.85	20,455.54
CONCILIACIÓN DE SALDOS		20,454.69	20,454.69	-
SALDOS CONCILIADOS	27,760.98	27,760.98	20,455.54	20,455.54

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vo. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENELO DORANTES
PRESIDENTE



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00389-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01
16101
24

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 128,604.85
Depósitos/ Abonos	\$ 175,000.00
Retiros/Cargos	\$ 287,037.49
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 3.18
IVA Informativo	\$ 34.56
Saldo Final del Periodo	\$ 16,570.54
Sucursal	00369
Plaza	33
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/05/2018 al 31/05/2018

NÚMERO DE CUENTA 4011214095
NÚMERO DE CLIENTE 19690260
RFC CDH921231AS5
CLABE INTERBANCARIA 021050040112140957

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 216.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 216.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 36,855.12
Tasa Promedio Nominal	0.1002%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 3.18
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 51.87
IVA Cobrado	\$ 34.56
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI ABRIL	90045629 131604	\$ 2,116.00		\$ 126,488.85
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 346.00		\$ 126,142.85
03	CGO SPEI PAGO FACT A 7460	08045209 31144	\$ 2,497.05		\$ 123,645.80
03	TRANSF SOL X HSBCNET 96010892125	90045629 114315	\$ 5,298.35		\$ 118,347.45
03	CGO SPEI PEDIDO 35434	08045209 71759	\$ 30,600.00		\$ 87,747.45
03	00 COMISION SPEI 03114420180503HSBC03114	15403720	\$ 8.00		\$ 87,739.45
03	I.V.A.	05030000	\$ 1.28		\$ 87,738.17
03	00 COMISION SPEI 07175920180503HSBC07175	15403720	\$ 8.00		\$ 87,730.17
03	I.V.A.	05030000	\$ 1.28		\$ 87,728.89
04	TRANSF SOL X HSBCNET REP FON REV VR C	90045629 153227	\$ 8,394.81		\$ 79,334.08
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CD MX	90045629 154138	\$ 2,660.00		\$ 76,674.08



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



16101

24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214096

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CAMPECHE	90045629 154223	\$ 549.00		\$ 76,125.08
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CAMPECHE	90045629 154424	\$ 265.00		\$ 75,860.08
08	PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 499.00		\$ 75,361.08
08	CGO SPEI FACT. 9A61	08045209 71209	\$ 16,820.00		\$ 58,541.08
08	00 COMISION SPEI 07120920180506HSBC07120	15403720	\$ 8.00		\$ 58,533.08
08	I.V.A.	05080000	\$ 1.28		\$ 58,531.80
09	CGO SPEI MANTTO JOURNEY	08045209 29875	\$ 6,780.40		\$ 51,751.40
09	CGO SPEI SIN 235017004974	08045209 29999	\$ 1,794.00		\$ 49,957.40
09	CGO SPEI FACT. 325	08045209 66045	\$ 9,106.00		\$ 40,851.40
09	CGO SPEI FACT. B60772	08045209 66124	\$ 5,451.00		\$ 35,400.40
09	CGO SPEI 41D968233348	08045209 66186	\$ 4,060.00		\$ 31,340.40
09	CGO SPEI PAGO FACT A 138	08045209 66474	\$ 8,700.00		\$ 22,640.40
09	00 COMISION SPEI 06604520180509HSBC06604	15403720	\$ 8.00		\$ 22,632.40
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,631.12
09	00 COMISION SPEI 06612420180509HSBC06612	15403720	\$ 8.00		\$ 22,623.12
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,621.84
09	00 COMISION SPEI 06618620180509HSBC06618	15403720	\$ 8.00		\$ 22,613.84
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,612.56
09	00 COMISION SPEI 06647420180509HSBC06647	15403720	\$ 8.00		\$ 22,604.56
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,603.28
09	00 COMISION SPEI 02987520180509HSBC02987	15403720	\$ 8.00		\$ 22,595.28
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,594.00
09	00 COMISION SPEI 02999920180509HSBC02999	15403720	\$ 8.00		\$ 22,586.00
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 22,584.72
11	CGO SPEI PAGO FACT A 54	08045209 70417	\$ 6,960.00		\$ 15,624.72
11	TRANSF SOL X HSBCNET GTO COMISION CK	90045629 134736	\$ 900.00		\$ 14,724.72
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATI CANDELARIA	90045629 134829	\$ 200.00		\$ 14,524.72
11	CGO SPEI GT COMISION SEYB	08045209 71396	\$ 900.00		\$ 13,624.72
11	PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 506.00		\$ 13,118.72
11	00 COMISION SPEI 07041720180511HSBC07041	15403720	\$ 8.00		\$ 13,110.72
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 13,109.44
11	00 COMISION SPEI 07139620180511HSBC07139	15403720	\$ 8.00		\$ 13,101.44
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 13,100.16
15	CGO SPEI PAGO FACT A 139	08045209 55644	\$ 8,700.00		\$ 4,400.16
15	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 141210		\$ 25,000.00	\$ 29,400.16
15	00 COMISION SPEI 05564420180515HSBC05564	15403720	\$ 8.00		\$ 29,392.16
15	I.V.A.	05150000	\$ 1.28		\$ 29,390.88
16	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 132829		\$ 50,000.00	\$ 79,390.88
16	PAGO X HSBCNET, CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 22,042.00		\$ 57,348.88
16	PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 6,059.40		\$ 51,289.48
17	CGO SPEI F A44648 A34232	08045209 6796	\$ 30,600.00		\$ 20,689.48
17	00 COMISION SPEI 00679620180517HSBC00679	15403720	\$ 8.00		\$ 20,681.48
17	I.V.A.	05170000	\$ 1.28		\$ 20,680.20



16102

24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	CGO SPEI F CC309 CC399	08045209 52797	\$ 2,946.69		\$ 17,733.51
18	00 COMISION SPEI 05279720180518HSBC05279	15403720	\$ 8.00		\$ 17,725.51
18	I.V.A.	05180000	\$ 1.28		\$ 17,724.23
21	ASE931116231 PAGO DE POLIZAS	19014622	\$ 8,403.11		\$ 9,321.12
21	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 152935	\$ 1,625.00		\$ 7,696.12
21	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 153107	\$ 1,341.00		\$ 6,355.12
21	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 153232	\$ 1,341.00		\$ 5,014.12
21	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 153339	\$ 530.00		\$ 4,484.12
21	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 153548	\$ 530.00		\$ 3,954.12
23	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 121729		\$ 50,000.00	\$ 53,954.12
23	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI	90045629 122122	\$ 2,725.00		\$ 51,229.12
23	CGO SPEI PEDIDO 35608	08045209 30877	\$ 10,200.00		\$ 41,029.12
23	CGO SPEI PAGO FACT 326	08045209 30940	\$ 9,106.00		\$ 31,923.12
23	CGO SPEI DICTAMEN INEDH	08045209 31054	\$ 3,480.00		\$ 28,443.12
23	CGO SPEI REUNION FMOPDH	08045209 55008	\$ 9,900.00		\$ 18,543.12
23	00 COMISION SPEI 03087720180523HSBC03087	15403720	\$ 8.00		\$ 18,535.12
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 18,533.84
23	00 COMISION SPEI 03094020180523HSBC03094	15403720	\$ 8.00		\$ 18,525.84
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 18,524.56
23	00 COMISION SPEI 03105420180523HSBC03105	15403720	\$ 8.00		\$ 18,516.56
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 18,515.28
23	00 COMISION SPEI 05500820180523HSBC05500	15403720	\$ 8.00		\$ 18,507.28
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 18,506.00
29	CGO SPEI PAGO FACT 264	08045209 71825	\$ 3,828.00		\$ 14,678.00
29	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629 152517	\$ 338.00		\$ 14,340.00
29	CGO SPEI VIATICOS CHAMPOT	08045209 72068	\$ 200.00		\$ 14,140.00
29	CGO SPEI VIATICOS CHAMPOT	08045209 72142	\$ 200.00		\$ 13,940.00
29	00 COMISION SPEI 07182520180529HSBC07182	15403720	\$ 8.00		\$ 13,932.00
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 13,930.72
29	00 COMISION SPEI 07206820180529HSBC07206	15403720	\$ 8.00		\$ 13,922.72
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 13,921.44
29	00 COMISION SPEI 07214220180529HSBC07214	15403720	\$ 8.00		\$ 13,913.44
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 13,912.16
30	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 101633		\$ 50,000.00	\$ 63,912.16
30	CGO SPEI PAGO FACT A 171	08045209 26166	\$ 6,124.00		\$ 57,788.16
30	CGO SPEI P 2350120647374	08045209 88531	\$ 4,935.80		\$ 52,852.36
30	CGO SPEI P 2350120683921	08045209 88800	\$ 3,730.51		\$ 49,121.85
30	CGO SPEI P 2350120700298	08045209 88922	\$ 2,697.75		\$ 46,424.10
30	CGO SPEI PEDIDO 35670	08045209 101420	\$ 10,200.00		\$ 36,224.10
30	00 COMISION SPEI 02616620180530HSBC02616	15403720	\$ 8.00		\$ 36,216.10
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 36,214.82
30	00 COMISION SPEI 08853120180530HSBC08853	15403720	\$ 8.00		\$ 36,206.82



16102

24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 36,205.54
30	00 COMISION SPEI 06880020180530HSBC08880	15403720	\$ 8.00		\$ 36,197.54
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 36,196.26
30	00 COMISION SPEI 06892220180530HSBC08892	15403720	\$ 8.00		\$ 36,188.26
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 36,186.98
30	00 COMISION SPEI 10142020180530HSBC10142	15403720	\$ 8.00		\$ 36,178.98
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 36,177.70
31	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629 123705	\$ 1,325.00		\$ 34,852.70
31	CGO SPEI VIATICOS CARMEN	08045209 68376	\$ 549.00		\$ 34,303.70
31	TRANSF SOL X HSBCNET REP FON REV CODH	90045629 161455	\$ 17,727.06		\$ 16,576.64
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	05310004		\$ 3.18	\$ 16,579.82
31	00 COMISION SPEI 06837620180531HSBC06837	15403720	\$ 8.00		\$ 16,571.82
31	I.V.A.	05310004	\$ 1.28		\$ 16,570.54

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2018 al 31/05/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/05/2018	11:41:56	BBVA BANCOME	GRUPO ICARUS, S.A. DE C.V.	00012050001703087817	PAGO FACT A 7460	\$ 2,497.05	HSBC0311 44	000000000000 01180503
03/05/2018	15:14:04	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 35434	\$ 30,600.00	HSBC0717 59	000000000000 01180503
08/05/2018	16:11:07	CI BANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	FACT. 9A61	\$ 16,820.00	HSBC0712 09	000000000000 01180508
09/05/2018	12:07:22	SCOTIABANK	PRESTIGIO MOTRIZ, SAPI DE CV	00044910170032067932	MANTTO JOURNEY	\$ 6,780.40	HSBC0298 75	000000000000 01180509
09/05/2018	12:08:30	INBURSA	SEGUROS INBURSA, SA GPO FIN INBURSA	00036180110001700646	SIN 235017004974	\$ 1,794.00	HSBC0299 99	000000000000 01180509
09/05/2018	15:11:00	BANORTE/IXE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020	FACT. 325	\$ 9,106.00	HSBC0660 45	000000000000 01180509
09/05/2018	15:11:51	SANTANDER	VIAJES PROGRAMAD OS, S.A. DE C.V.	00014050655005319527	FACT. B60772	\$ 5,451.00	HSBC0661 24	000000000000 01180509
09/05/2018	15:12:37	BBVA BANCOME	OMAR FRANCISCO MARTINEZ RODRIGUEZ	00012050004649559943	41D968233348	\$ 4,060.00	HSBC0661 86	000000000000 01180509
09/05/2018	15:14:37	BBVA BANCOME	WILBERT JAVIER DZUL QUEN	00012050001993754222	PAGO FACT A 138	\$ 8,700.00	HSBC0664 74	000000000000 01180509
11/05/2018	13:44:21	SANTANDER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A 54	\$ 6,960.00	HSBC0704 17	000000000000 01180511
11/05/2018	13:49:47	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	GT COMISION SEYB	\$ 900.00	HSBC0713 96	000000000000 01180511
15/05/2018	11:44:18	BBVA BANCOME	WILBERT JAVIER DZUL QUEN	00012050001993754222	PAGO FACT A 139	\$ 8,700.00	HSBC0556 44	000000000000 01180515
17/05/2018	01:54:03	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	F A44648 A34232	\$ 30,600.00	HSBC0067 96	000000000000 01180517



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2018 al 31/may./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Cuentas de Registro

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/jun./2018
03:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$139,519.69	\$175,003.18	\$287,037.49	\$27,485.38
E00415	02/05/2018	ROBERTH MANUEL CHIP			SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ (PAGO FACT ACOMP-1928852, ACOMP-192804;	\$0.00	\$2,116.00	\$137,403.69	
E00416	03/05/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC- POR SERVICIO DE TELEFC	\$0.00	\$346.00	\$137,057.69	
E00417	03/05/2018	GRUPO ICARUS, S.A. DE			SPEI	GRUPO ICARUS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A7460 POR SERVICIO DE INSTALA	\$0.00	\$2,497.05	\$134,560.64	
E00418	03/05/2018	ESTAFETA MEXICANA, S			SPEI	ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT POR SERVICIO DE MENSAJE	\$0.00	\$5,298.35	\$129,262.29	
E00419	03/05/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 44648 Y B 34232 POR COMPRA DE VALES	\$0.00	\$30,600.00	\$98,662.29	
E00420	04/05/2018	SHIRLEY BUSTAMANTE			SPEI	SHIRLEY BUSTAMANTE DOMINGUEZ (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE I	\$0.00	\$8,394.81	\$90,267.48	
E00421	04/05/2018	GERARDO ENRIQUE PAI			SPEI	GERARDO ENRIQUE PALMA MUÑOZ (VIATICOS DEL 07 Y 08 DE MAYO POR AS	\$0.00	\$2,660.00	\$87,607.48	
E00422	04/05/2018	ALBERT JAVIER AKE GO			SPEI	ALBERT JAVIER AKE GONZALEZ (VIATICOS DEL 03 DE MAYO POR TRASLADC	\$0.00	\$549.00	\$87,058.48	
E00423	04/05/2018	SHIRLEY BUSTAMANTE			SPEI	SHIRLEY BUSTAMANTE DOMINGUEZ (VIATICOS DEL 03 DE MAYO POR TRASI	\$0.00	\$265.00	\$86,793.48	
E00424	08/05/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC- POR SERVICIO DE TELEFC	\$0.00	\$499.00	\$86,294.48	
E00425	08/05/2018	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE MTTO A EQUIPOS I	\$0.00	\$16,820.00	\$69,474.48	
E00426	09/05/2018	PRESTIGIO MOTRIZ, S.A			SPEI	PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I. DE C.V. (PAGO FACT POR MTTO DE VEHICULO JK	\$0.00	\$6,780.40	\$62,694.08	
E00427	09/05/2018	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO DEDUCIBLE DE CAMIONETA URBAN AL SERV	\$0.00	\$1,794.00	\$60,900.08	
E00428	09/05/2018	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 325 POR SERVICIO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$9,106.00	\$51,794.08	
E00429	09/05/2018	VIAJES PROGRAMADOS			SPEI	VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT B 60772 POR COMPRA DE	\$0.00	\$5,451.00	\$46,343.08	
E00430	09/05/2018	FRANCISCO OMAR MAR			SPEI	FRANCISCO OMAR MARTINEZ RODRIGUEZ (PAGO FACT VARIAS POR MTTO Y	\$0.00	\$4,060.00	\$42,283.08	
E00431	09/05/2018	WILBERT JAVIER DZUL C			SPEI	WILBERT JAVIER DZUL QUEN (PAGO FACT A 138 POR REPARACION DE OFICI	\$0.00	\$8,700.00	\$33,583.08	
E00432	11/05/2018	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 54 POR SERVICIO DE RECONI	\$0.00	\$6,960.00	\$26,623.08	
E00433	11/05/2018	IRENEO PABLO MENDEZ			SPEI	IRENEO PABLO MENDEZ GUTIERREZ (VIATICOS DEL 13 DE MAYO POR TRAS	\$0.00	\$900.00	\$25,723.08	
E00434	11/05/2018	GERARDO DE JESUS MI			SPEI	GERARDO DE JESUS MEX AVILA (VIATICOS DEL 12 DE MAYO POR ASISTIR A	\$0.00	\$200.00	\$25,523.08	
E00435	11/05/2018	ITALIA EUNICE PUNAB C			SPEI	ITALIA EUNICE PUNAB CHI (VIATICOS DEL 13 DE MAYO POR ASISTIR A SEYB	\$0.00	\$900.00	\$24,623.08	
E00436	11/05/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-44217010 POR SERVICIO D	\$0.00	\$506.00	\$24,117.08	
I00116	15/05/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00	\$49,117.08	
E00437	15/05/2018	WILBERT JAVIER DZUL C			SPEI	WILBERT JAVIER DZUL QUEN (PAGO FACT A 139 POR REPARACION DE OFICI	\$0.00	\$8,700.00	\$40,417.08	
I00117	16/05/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$90,417.08	
E00438	16/05/2018	CFE SUMINISTRADOR D			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WC 10805227 PC	\$0.00	\$22,042.00	\$68,375.08	
E00439	16/05/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	MIGUEL ESTEBAN CABAÑAS CARRILLO (PAGO FACT TELMEX - A369EFC3E38I	\$0.00	\$6,059.40	\$62,315.68	
E00440	17/05/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 44648 Y B 34232 POR COMPRA DE VALES	\$0.00	\$30,800.00	\$31,715.68	
E00441	18/05/2018	COPISISTEMAS DEL GOI			SPEI	COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 309 CC 399 POR AI	\$0.00	\$2,946.69	\$28,768.99	
E00442	21/05/2018	IVAN BAÑOS SANSORES			SPEI	IVAN BAÑOS SANSORES (VIATICOS DEL 22 AL 23 DE MAYO POR TRASLADAR	\$0.00	\$1,625.00	\$27,143.99	
E00443	21/05/2018	JULIO EDUARDO CHI CH			SPEI	JULIO EDUARDO CHI CHAN (VIATICOS DEL 22 AL 23 DE MAYO POR ASISTIR /	\$0.00	\$1,341.00	\$25,802.99	



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2018 al 31/may./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 08/jun./2018

hora de Impresión 03:16 p. m.

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00444	21/05/2018	ROSALIA DEL CARMEN I			SPEI	ROSALIA DEL CARMEN BALAN MORALES (VIATICOS DEL 22 AL 23 DE MAYO F	\$0.00	\$1,341.00	\$24,461.99	
E00445	21/05/2018	ADALBERTO UCAN CON			SPEI	ADALBERTO UCAN CONTRERAS (VIATICOS DEL 22 AL 23 DE MAYO POR ASIS	\$0.00	\$530.00	\$23,931.99	
E00446	21/05/2018	IWALANI GUADALUPE L/			SPEI	IWALANI GUADALUPE LARA CANTUN (VIATICOS DEL 22 AL 23 DE MAYO POR	\$0.00	\$530.00	\$23,401.99	
E00465	21/05/2018				SPEI	S/C (PAGO POL DE SEGURO)	\$0.00	\$8,403.11	\$14,998.88	
I00118	23/05/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$64,998.88	
E00447	23/05/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REGISTRO DEL PAGO DE IZZI, CODHECAM	\$0.00	\$2,725.00	\$62,273.88	
E00448	23/05/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 45120 Y B 34528 POR COMPRA DE VALES	\$0.00	\$10,200.00	\$52,073.88	
E00449	23/05/2018	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 326 POR SERVICIO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$9,106.00	\$42,967.88	
E00450	23/05/2018	EDUARDO RAMON CANI			SPEI	EDUARDO RAMON CANUL MEDINA (PAGO FACT SAT POR DICTAMEN ESTRUI	\$0.00	\$3,480.00	\$39,487.88	
E00451	23/05/2018	BCO RESORTS MANZAN			SPEI	BCO RESORTS MANZANILLO, S. DE R.L. DE C.V. (PAGO FACT POR HOSPEDA.	\$0.00	\$9,900.00	\$29,587.88	
E00452	29/05/2018	CORPORATIVO VILLASA			SPEI	CORPORATIVO VILLASAR, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 264 POR SERVICIO DE M	\$0.00	\$3,828.00	\$25,759.88	
E00453	29/05/2018	IRENEO PABLO MENDEZ			SPEI	IRENEO PABLO MENDEZ GUTIERREZ (VIATICOS DEL 30 DE MAYO POR TRAS	\$0.00	\$338.00	\$25,421.88	
E00454	29/05/2018	MIGUEL ANGEL BARREF			SPEI	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES (VIATICOS DEL 30 DE MAYO POR ASIS	\$0.00	\$200.00	\$25,221.88	
E00455	29/05/2018	ITALIA EUNICE PUNAB C			SPEI	ITALIA EUNICE PUNAB CHI (VIATICOS DEL 30 DE MAYO POR ASISTIR A CHAM	\$0.00	\$200.00	\$25,021.88	
I00119	30/05/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$75,021.88	
E00456	30/05/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FSCT A 171 POR COMPRA DE	\$0.00	\$6,124.00	\$68,897.88	
E00457	30/05/2018	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL DE SEGURO 23501 20647374)	\$0.00	\$4,935.80	\$63,962.08	
E00458	30/05/2018	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL DE SEGURO 23501 20683921)	\$0.00	\$3,730.51	\$60,231.57	
E00459	30/05/2018	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL DE SEGURO 23501 20700298)	\$0.00	\$2,697.75	\$57,533.82	
E00460	30/05/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBL	\$0.00	\$10,200.00	\$47,333.82	
I00120	31/05/2018					IR:96, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - MAY 18 - CTA 4095 IR Folio: 96)	\$3.18	\$0.00	\$47,337.00	
E00461	31/05/2018	LUIS ALEJANDRO AMAD			SPEI	LUIS ALEJANDRO AMADO PEREZ (VIATICOS DEL 01 DE JUNIO POR ASISTIR A	\$0.00	\$1,325.00	\$46,012.00	
E00462	31/05/2018	MIGUEL ANGEL MALDON			SPEI	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS (VIATICOS DEL 01 DE JUNIO POR TF	\$0.00	\$549.00	\$45,463.00	
E00463	31/05/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DE	\$0.00	\$17,727.06	\$27,735.94	
E00464	31/05/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$250.56	\$27,485.38	
Total :							139,519.69	175,003.18	287,037.49	27,485.38